েমাহাম্মদ।  এসময়  সংবাদ  সম্েমলেন  িতিন  বেলন  দামুড়হুদা  উপেজলার
কার্পাসডাঙ্গা ইউিনয়েনর বাঘাডাঙ্গা গ্রােমর শিফকুল ইসলােমর েছেল
জািহদুল  (৩২)  একজন  দূর্বৃত্ত  ও  প্রতারক।  েস  আমার  দীর্ঘ  ৫  বছর
যাবৎ  কৃিষ  কােজ  েলবার  েদয়।  েসই  সুবােদ  িবগত  আনুমািনক  ০৬  মাস
পূর্েব গরু িকনেব বেল আমার িনকট েথেক ধারস্বরূপ ১৫,০০০/-(পেনেরা
হাজার)  টাকা,  ২য়  ধােপ  পািনর  পাম্প  িকনেব  বেল  ১৪,০০০/-(েচৗদ্দ
হাজার)  টাকা,  ৩য়  ধােপ  আবারও  ৪,০০০/-(চার  হাজার)  টাকা  এবং  ৪র্থ
ধােপ আমার জিমর আখ িবক্রেয়র ১৭,০০০/-(সেতেরা হাজার) টাকাসহ েমাট
৫০,০০০/-(পঞ্চাশ  হাজার)  টাকা  ধারস্বরূপ  গ্রহণ  কের।  উক্ত  টাকা
গ্রহণ করার পর আমার সােথ েযাগােযাগ বন্ধ কের ও কৃিষ কােজ েলবার
েদওয়া বন্ধ কের েদয়। পরবর্তীেত আিম উক্ত দুর্বৃত্ত এর িনকট আমার
পাওনাকৃত  টাকা  েফরত  চাইেল  দুর্বৃত্ত  বেল  তাহার  গরু  িবক্রয়  কের